
- 1 -

智辯学園中学校・高等学校

2020年度 入試説明会 ご案内

智辯学園中学校 校長 辻 哲也

智辯学園高等学校 校長 手塚 彰

日頃から本学園へご支援・ご鞭撻いただき、誠にありがとうございます。

さて、以下の日程で「入試説明会」を開催いたします。本学園の教育方針・内

容と生徒募集の詳細(中学校の入試日程後期を変更し、また高等学校の併願受験者

対象の入試会場を新たに設けました)をご説明し、特に、来春の本学園入学試験に

関し、その出題の傾向と対策につきましてもご説明申し上げます。

児童・生徒・保護者の皆様、そして塾の先生方、ご多用のこととは存じますが、

ご来校賜りますよう、ご案内申し上げます。

なお、「中学校入試プレテスト」を同日開催いたします。詳しくはホームページ

をご覧ください。

◎日 時 令和元年10月19日(土)

10時から12時まで

※ 説明会終了後、ご希望の皆様には個別相談を承ります。

◎場 所 智辯学園中学校・高等学校 講堂

奈良県五條市野原中４丁目１番５１号

◎申 込 ご参加のお申し込みは不要ですが、準備の都合上、出来るだけ

学園のホームページからの事前申し込みをお願いいたします。

(当日の受付が簡単になります)

◎交 通 〇 ＪＲご利用の場合、和歌山線五条駅で下車願います。

(橋本方面からは9時11分着、高田方面からは9時2分着)

駅前より、智辯学園行の奈良交通バスにご乗車ください。

〇 お車で来校される場合は、本学園第２グラウンドに駐車して

ください。(当日、係の者が誘導致します)

◎その他 〇 恐れ入りますが、上履きのご用意をお願いいたします。

〇 ご不明な点は、電話で入試広報部にお問い合わせください。

Tel. 0747-22-3191 平日 9 時～ 16 時
土曜日 9 時～ 12 時


